
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Bc. Michaela Karpíšková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Verifikace efektivnosti plan-o-gramu prostřednictvím 

eye trackingu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lucie Vallišová, Ph.D. 

Podnik – firma:  ZČU v Plzni, FEK 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autorka ve své diplomové práci zkoumá zajímavé téma a to chování spotřebitelů za pomoci eye 

trackingu. V teoretické části popisuje behaviorální ekonomii a merchandising, což následně využívá 

v praktické části, kde zkoumá, zda je planogram efektivním marketingovým nástrojem. Autorka 

prokázala, že se v dané problematice orientuje a je schopna samostatné práce. Práce je po obsahové i 

formální stránce zpracována na velmi dobré úrovni, nicméně dle mého názoru závěry práce nepřináší 

nové poznatky a z tohoto důvodu práci hodnotím jako velmi dobrou. 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

 

Myslíte, že Vámi zjištěné závěry jsou překvapující, nebo měli pouze potvrdit již zjištěné skutečnosti? 

Jaký je dle Vás přínos Vaší práce pro praxi? 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 4.1.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


